АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 г. № 31

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.11.2022 г. № 995 «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области на 2022 – 2025 годы»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.11.2022 г. № 995 «Об

утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию

развитию конкуренции в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области на 2022 – 2025 годы» следующие изменения:

в преамбуле слова «постановлением Губернатора Волгоградской

области от 19.11.2018 г. № 779 «Об утверждении ключевых показателей

развития конкуренции в Волгоградской области»,» исключить;

Перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.11.2022 г. № 995,

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=5F108D696E51C36FB5EFE1A29D7B1A02B560BA1A4D1F097C2910ED6D63371EE0FBB4A01055AB08EE231E4FB213FD8A72E3JCt5L

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 23.01.2023 г. № 31

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 18.11.2022 г. № 995

ПЕРЕЧЕНЬ

товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области

I. Основные товарные рынки

1.1. Рынок услуг дошкольного образования;

1.2. Рынок оказания услуг по перевозке пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок;

1.3. Рынок услуг розничной торговли лекарственными препаратами,

медицинскими изделиями и сопутствующими товарами.

II. Дополнительные товарные рынки

2.1. Рынок услуг розничной торговли;

2.2. Рынок сельскохозяйственного производства;

2.3. Рынок пищевой и перерабатывающей промышленности.